АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 14 июля 2021 г. N 78-ОД

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА АГЕНТСТВА
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 28.10.2019 N 147-ОД

В соответствии с пунктом 1 Указа Главы Республики Дагестан от 16 июля 2020 года N 49 "Вопросы
структуры органов исполнительной власти Республики Дагестан" (интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (http://pravo.e-dag.ru), 22.07.2020), приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики
Дагестан от 28 октября 2019 года N 147-ОД "Об утверждении порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории
Республики Дагестан (зарегистрированный в Минюсте РД 14.11.2019 N 5198).

2. Отделу презентационно-выставочной деятельности и протоколирования разместить настоящий
приказ на официальном сайте.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в
установленном законодательством порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Агентства
по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан
Х.АБАШИЛОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.05.2023Приказ Дагпредпринимательства от 14.07.2021 N 78-ОД "О

признании утратившим силу приказа Агентства по
предпринимательств...

consultantplus://offline/ref=594B3C79B27772AECFCAEEE5AB8644950660DD5419CE2E2C5A1156E0A113162FC63CAC1ADDD7231099F91A376DFBF8ECA497537DA9F8B5E2806EBC5420O
consultantplus://offline/ref=594B3C79B27772AECFCAEEE5AB8644950660DD5419C0292C5B1156E0A113162FC63CAC08DD8F2F119BE71A3578ADA9AA5F22O
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru